2° MARATHON CIDADE DE LONTRAS

CLASSIFICACAO CATEGORIAS SPORT 22KM

Col. Nome Nro. Faixa Equipe Geral Tempo Ritmo

ATE 18 MASCULINO

1 FERNANDO DUARTE MENDES 38 M.16.18 BR AUTO PECAS 32 54:30.2 02:28.6
2 MATEUS ULLER 115 M.16.18 DU SOM E ACESSORIOS 33 54:33.1 02:28.7
3 THIAGO FROTSCHNER DA SILVA 91 M.16.18 BICICLETARIA BRANDT 42 57:36.3 02:37.1
4 LUCAS GABRIEL OLIANI 64 M.16.18 45 58:03.5 02:38.3
5 NIKOLLAS ANALIO C. SPERANDIO 78 M.16.18 57 1:01:14.3 02:47.0
6 HENRICO ZERMIANI 49 M.16.18 WB BIKE SHOP 87 1:10:56.5 03:13.4
19 A 29 MASCULINO
1 ALEXANDRE MOHR 10  M.19.29 ALUCINADOS DA RODA PRESA 1 47:10.1  02:08.6
2 GUILHERME VOTA PEREIRA 46  M.19.29 SAVIO REPRESENTACOES - CONSORCIO UNIAO 5 48:37.3 02:12.6
3  ALANVOIGT 5 M.19.29 KOALAS BIKE TEAM 6 48:48.5 02:13.1
4 JEFFERSON K. KUSTER 53 M.19.29 CICLISMO LONTRENSE / BIKE PLUS 11 49:53.0 02:16.0
5 RODRIGO FELIX VALIN 86  M.19.29 LII'S EMBALAGENS LTDA 13 50:49.1  02:18.5
6 BRUNO CESAR LOURENCO TEIXEIRA 17 M.19.29 BIKE SERRA/CYCLES BETO 18 51:18.3 02:19.9
7 LEISON EDUARDO SOARES 60 M.19.29 DESBRAVADORES / FARMA BLOCK 26 53:06.5 02:24.8
8 DOUGLAS PEDRINI 27  M.19.29 QUALILIMP 27 53:27.5 02:25.7
9  ADRIANO SCHULLE GARCIA 4 M.19.29 MOUNTAIN BIKE TRAIL CLUB 29 53:49.1 02:26.7
10  LUIS FERNANDO CORREA 67 M.19.29 BRAUTO PECAS 34 54:54.3 02:29.7
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ODERLEI MALKOWSKI
JUNIOR MAFASSOLI

EDSON FRANZ

LUIS FERNADO PEREIRA
FABRICIO NOVAK DE CASTRO
FABIO RICARDO RAFAELI

30 A 34 MASCULINO

LEONIR EVANDRO STOLL

ZICO GONCALVES

GUILHERME PACHECO

MANOEL OLIVEIRO COSTA PEREIRA
LEONARDO FELIPPI

JOHNNY RAIZEL

RUBENS KUCHENBECKER JUNIOR
EDUARD CLAUS MORSCH

LUIZ FERNANDO ROSSI

ANILTO CESAR GUCKERT

PETER WELSON KRAMBECK
ALESSANDRO GRAHL

ONEIDE ANDREGHETONI
CLAUDIO DOMINGUES

MARCOS SPERANDIO

EDSON TERUYUKI TOBA
EMERSON RICARDO SIEVES
LEONARDO DE BRITO

35 A 39 MASCULINO

MARCELO ANESI

DANIEL ALBANO GNEWUCH
EDSON WARMLING
CLAUDIO EGER

EDELSON

MARCELO TEMOCHKO

79
58
30
66
37
36

63
93
45
77
62
54
87
116
70
16
84

12
20
75
31
34
61

71
23
32
21
29
73

M.19.29
M.19.29
M.19.29
M.19.29
M.19.29
M.19.29

M.30.34
M.30.34
M.30.34
M.30.34
M.30.34
M.30.34
M.30.34
M.30.34
M.30.34
M.30.34
M.30.34
M.30.34
M.30.34
M.30.34
M.30.34
M.30.34
M.30.34
M.30.34

M.35.39
M.35.39
M.35.39
M.35.39
M.35.39
M.35.39

BICICLETARIA BRANDT / CIA MAN

BENDO AUTOPECAS

BIKER'S / SOS BIKES
SOS BIKE'S
BR AUTO PECAS

BENDO AUTOPECAS

DI GRASSI CONF / HAPPY BIKE BICICLETAS / POSTO HASS
COELHO NETO

NEXT AUDITORES

ALUCINADOS DA RODA PRESA/GRAHL GAS/NACIONAL GAS
WORLD BIKES

FARMACIA ALEXANDRE MULLER

SOS BIKES

BIKE SERRA

CICLISMO LONTRENSE
CICLISMO LONTRENSE
360 / MULTITASK
ALTOVALEVEICULOS.COM

35
44
49
53
75
<)
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15
16
23
24
37
41
46
54
56
69
85
86

101

12
21
22
25
30

= A

= A A A a A

54:58.2
58:00.1
59:27.4

:00:25.0
:06:09.0
112:32.0

48:02.5
48:02.5
48:19.3
49:30.4
49:40.5
51:16.5
51:17.5
52:29.5
52:43.2
55:02.5
57:14.1
58:49.1

:00:26.5
:01:02.4
:03:26.0
:09:36.2
:10:45.3
:27:59.0

49:31.4
50:43.4
52:25.2
52:27.3
52:44.2
53:55.2

02:29.9
02:38.1
02:42.1
02:44.7
03:00.4
03:17.8

02:11.0
02:11.0
02:11.7
02:15.0
02:15.4
02:19.8
02:19.8
02:23.1
02:23.7
02:30.1
02:36.0
02:40.4
02:44.8
02:46.4
02:53.0
03:09.8
03:12.9
03:59.9

02:15.0
02:18.3
02:22.9
02:23.0
02:23.8
02:27.0
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FERNANDO GONCALVES MENDES
IVAN DE CASTRO

ALESSANDRO PEDRINI

SACHAS CAMARGO

PATRICK AMBROS DA SILVA
ALEXANDRE RAFAEL SCHWEDER
GILMAR MENDES

GEFERSON CAVA

JONAS MENEGAZ

DARCI ANDREY V. MEDEIROS
OLIVER HEINZ WERNER LESSMANN
JUCIOS RANIELI REBLIN

40 A 44 MASCULINO

MARCIO RAMPELOTTI
LUCIANO ALEXANDRINI
CEZAR VENTURI

DARIO MANTAU

MARCELO JOSE DE SOUZA
ZULMAR GUIMARAES

PAULO DE BITTENCOURT
MAURICIO MACHADO

ANDRE LIMA

JARBAS RADKE

ORLY KOCK

CRISTIANO DOS SANTOS
ALESSANDRO MATOS RODRIGUES
ADOLFO SACKL JUNIOR
ALEXANDRE BAASCH MULLER
LEANDRO JOSE ADRIANO

45 A 49 MASCULINO

GABRIEL VALBERTO GESSER
DOUGLAS WEHMUTH

39
51

89
82
1
43
41
55
24
80
56

74
65
19
25
72
94
83
76
15
52
81
22

59

40
28

M.35.39
M.35.39
M.35.39
M.35.39
M.35.39
M.35.39
M.35.39
M.35.39
M.35.39
M.35.39
M.35.39
M.35.39

M.40.44
M.40.44
M.40.44
M.40.44
M.40.44
M.40.44
M.40.44
M.40.44
M.40.44
M.40.44
M.40.44
M.40.44
M.40.44
M.40.44
M.40.44
M.40.44

M.45.49
M.45.49

BR AUTO PECAS
ALTOVALEVEICULOS.COM
QUALILIMP

BIKE SERRA - LAGES SC
BIKE SERRA - LAGES

MAY INFORMATICA
VI GASES
DENTIERA - LABORATORIO DENTAL

DARIEN BIKE SHOP
ICAVI CALDEIRAS

RSL BIKE

DELSOFT

AUTO ELITE

FAMILIA MANTAU

POMERODE BIKE TEAM FUNPEL
GUIMA MOTOS

GIRO LIVRE JEANS

BARBEARIA MELLO
WORLD BIKES

FARMACIA ALEXANDRE MULLER
PADARIA LEANDRO

CICLISMO LONTENSE
WB BIKE SHOP

31
36
40
43
47
52
59
62
63
70
71
81

17
19
20
28
38
39
58
61
74
77
83
84
88
94
99
103

14
50

53:55.5
55:01.1
55:45.2
57:59.6
58:56.0
1:00:15.0
1:01:29.1
1:01:51.0
1:01:58.0
1:03:36.4
1:03:38.2
1:08:51.6

51:17.6
51:26.5
52:24.3
53:28.4
55:04.5
55:37.6
1:01:14.6
1:01:49.0
1:05:29.5
1:07:26.2
1:09:08.2
1:09:18.5
1:11:16.1
1:15:26.5
1:21:07.3
1:41:02.1

50:51.4
59:28.1

02:27.0
02:30.0
02:32.0
02:38.1
02:40.7
02:44.3
02:47.6
02:48.6
02:49.0
02:53.4
02:53.5
03:07.8

02:19.8
02:20.2
02:22.9
02:25.8
02:30.2
02:31.7
02:47.0
02:48.5
02:58.6
03:03.9
03:08.5
03:09.0
03:14.3
03:25.7
03:41.2
04:35.5

02:18.7
02:42.1
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ADEMIR DA SILVA CAMARGO
ELCIO JOSE BALBINOT
CARLOS HENRIQUE LAUN

50 A 54 MASCULINO

ADILSON JOSE CAETANO
LUIZ CARLOS VOLANI

HELIO LENZI

GILMAR AMARILDO DE SOUZA
TARCISO SPERANDIO

55 E + MASCULINO

LUIZ CARLOS HORT
JULIO CESAR TUBBS DE LUCENA

ATE 29 FEMININO

MONICA R SPERANDIO
MARCILENE RUSKOWSKI KUSTER
JOSIANE TEIXEIRA

DAIANA PEIXE

MARILUCE RECH

30 A 44 FEMININO

ANA CRISTINA DA SILVA
MARINETE P.SPERANDIO
AMELIA T. ODORIZZI DE SOUZA
CLEUSA HECKERT CONSTANTINI
PATRICIA R. B. RAMPELOTTI
GISELI PRISCILA SCHELLER
GRASIELA FRANCISCA DEPINE
MARIA ANGELICA LUCCA

45 E + FEMININO

ANDREA CRISTINA FRONZA BECKER

33
18

69
48
42
90

68
57

109
105
104
101
107

97

108
96

100
110
102
103
106

98

M.45.49
M.45.49
M.45.49

M.50.54
M.50.54
M.50.54
M.50.54
M.50.54

M.55.99
M.55.99

F.16.29
F.16.29
F.16.29
F.16.29
F.16.29

F.30.44
F.30.44
F.30.44
F.30.44
F.30.44
F.30.44
F.30.44
F.30.44

F.45.99

CAMARGO ADESIVOS
RETIFICA TREVO

DALBOSCO BIKES
SOS BIKE'S

MAY INFORMATICA
LALAS MOTOS E BIKES
HERBALIFE

HAPPY BIKE BICICLETAS
BYKE SERRA

CICLISMO LONTRENSE
CICLISMO LONTRENSE / BIKE PLUS

FARMACIA ALEXANDRE MULLER

VI GASES INDUSTRIAIS/CABELOS AO VENTO
CICLISMO LONTRENSE

ELAS E AS MAGRELAS

RSL BIKE

FISIOTERAPIA GISELI AGROLANDIA

AUTO POSTO MM

DON DELTON

RELOJOIAS/FURIA MOTOPARTS/CABELOS AO VENTO

51
89
100

48
60
64
76

73
96

55
65
91
95
104

66
68
72
78
80
82
92
93

67

59:47 4
1:12:08.1
1:21:07.5

49:33.2
59:16.6
1:01:29.1
1:02:23.2
1:07:16.3

1:05:10.5
1:16:59.1

1:00:30.4
1:02:58.3
1:12:32.5
1:15:53.0
1:50:46.0

1:02:59.3
1:03:00.3
1:03:49.4
1:08:20.5
1:08:47.4
1:08:52.0
1:14:16.0
1:14:48.1

1:03:00.3

02:43.0
03:16.7
03:41.2

02:15.1
02:41.6
02:47.6
02:50.1
03:03.4

02:57.7
03:29.9

02:45.0
02:51.7
03:17.8
03:26.9
05:02.0

02:51.7
02:51.8
02:54.0
03:06.3
03:07.6
03:07.8
03:22.5
03:24.0

02:51.8
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VALDIRENE BACK

ZILDA TEREZINHA LOPES
SANDRA BOTH

SILMA K SPERANDIO

113
114
111
112

F.45.99
F.45.99
F.45.99
F.45.99

CICLOVALE
CICLISMO LONTRENSE
ELAS E AS MAGRELAS
HERBALIFE

79
97
98
102

1:08:44.5
1:17:04.2
1:19:10.3
1:28:03.0

03:07.4
03:30.1
03:35.9
04:00.1



